
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Донбаська  державна  машинобудівна  академія 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Краматорськ-Тернопіль

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №04-113

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія у 
2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор КОВАЛЬОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 04-113

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857100 1448495 Вітрик Михайло Андрійович
033073 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072480 Комп'ютерні науки 
в техніці, бізнесі та 
медицині

160,200

2 15907056 1448495 Кончич Даніїл Ігорович
033037 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047903 Комп'ютерні науки 
в техніці, бізнесі та 
медицині

156,100

3 15812136 1448495 Ляшов Олександр Сергійович
033041 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049814 Комп'ютерні науки 
в техніці, бізнесі та 
медицині

133,900

4 15924237 1448495 Малюта Давід Борисович
033077 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104045 Комп'ютерні науки 
в техніці, бізнесі та 
медицині

140,700

1



5 15812150 1448495 Потаренко Ілля Сергійович
033114 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050417 Комп'ютерні науки 
в техніці, бізнесі та 
медицині

142,100

6 15979291 1448495 Хижняк Олег Михайлович
033047 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044855 Комп'ютерні науки 
в техніці, бізнесі та 
медицині

157,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 04-113

F4 Системний аналіз та наука про дані Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15832659 1436053 Литвинов Артем Євгенійович
033084 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077916 Інтелектуальні 
системи прийняття 
рішень

134,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 04-113

F6 Інформаційні системи і технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15864440 1482240 Литвиненко Микола Денисович
033097 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077831 Інформаційні 
системи та 
технології

147,400

2 15804904 1482240 Непомнящий Владислав Олегович
033099 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078063 Інформаційні 
системи та 
технології

148,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Донбаська державна 
машинобудівна академія

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 04-113

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15896774 1437800 Демченко Нікіта Олександрович
033045 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047754 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

171,400

2 15902721 1437800 Златогорський Володимир Андрійович
033087 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119006 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

168,400

3 15905906 1437800 Лаврищев Олексій Сергійович
040524 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011593 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

186,200

4 15814986 1437800 52-5313882 Данило Романович
046370 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

5



5 15896553 1437800 Тихий Дмитро Юрійович
033094 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023834 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

156,600

6


